AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. PTEST OESCRIPCION MONTO

01 00 000 001 530304 060't 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Extér¡or

SUB.TOTAL

1,792,65

soN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS DOLARES CON 65IOO CENTAVOS

DESCRIPCION: Rendición de la EntidadrlS0-0 0 No de fondo: 84 No Enlrada: 251

NoClase DocumenloTipo Documenlo Respaldo

6COMPROBANfESAOMINISTRATIVOS OE GASTOS RENDICION OE FONDOS SIN OETALLE
DE FACTURAS

180 Reporte rplComprobanteGastos.rdlc